

## **Stonebox Unlimited ApS**

Skovshovedvej 12,1., 2920 Charlottenlund

**CVR-nr. 29 13 37 27**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 7. juli 2023

---

Peter Stenbæk  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Stonebox Unlimited ApS Skovshovedvej 12,1. 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 29 13 37 27 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 30. september 2005 Hjemsted: Gentofte
Direktion	Peter Stenbæk
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 298.206, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.410.539.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.118</b>	<b>-13.775</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-3.293	-9.851
Finansielle indtægter	1	96.142	444.717
Finansielle omkostninger	2	-402.173	-72.939
<b>Resultat før skat</b>		<b>-298.206</b>	<b>348.152</b>
Skat af årets resultat	3	0	-80.566
<b>Årets resultat</b>		<b>-298.206</b>	<b>267.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-3.293	-9.851
Overført resultat		-412.713	163.037
		<b>-298.206</b>	<b>267.586</b>

## Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	130.113	133.406
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>130.113</b>	<b>133.406</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>130.113</b>	<b>133.406</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.875	0
Selskabsskat		19.666	22.681
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.541</b>	<b>22.681</b>
Værdipapirer		0	2.878.324
<b>Værdipapirer</b>		<b>0</b>	<b>2.878.324</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.513.793</b>	<b>18.951</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.540.334</b>	<b>2.919.956</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.670.447</b>	<b>3.053.362</b>

## Balance 31. december

Note	2022	2021
	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.113	17.406
Overført resultat	2.153.626	2.566.339
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>	<b>2.410.539</b>	<b>2.823.145</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	28.775
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.863	132.343
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	77.459	67.284
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	1.813
Anden gæld	41.586	2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>259.908</b>	<b>230.217</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>259.908</b>	<b>230.217</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.670.447</b>	<b>3.053.362</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	17.406	2.566.339	114.400	2.823.145
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-3.293	-412.713	117.800	-298.206
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>14.113</b>	<b>2.153.626</b>	<b>117.800</b>	<b>2.410.539</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	92.414	0
Valutakursgevinster	3.728	444.717
	<b>96.142</b>	<b>444.717</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	402.173	72.939
	<b>402.173</b>	<b>72.939</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	80.566
	<b>0</b>	<b>80.566</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	116.000	133.406
Kostpris 31. december	116.000	133.406
Værdireguleringer 1. januar	17.406	0
Årets resultat	-3.293	0
Værdireguleringer 31. december	14.113	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>130.113</b>	<b>133.406</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
F.F.E.L. ApS	Charlottenlund	100%

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
